

خبر



تقدیر از مجموعه شهرداری برای مشارکت جدی در طرح محله محوری

معاون هماهنگ کننده سپاه امام علی بن ابیطالب(ع) گفت: موضوع محله محوری باید جدی گرفته شود، چراکه ساحت بیرونی و نقش آفرین بسیج و سپاه محله محوری است، سرهنگ مهدی کبیری پور در گردهمایی «محراب شهر» که در آستانه رحلت شهادت گونه حضرت معصومه(س) در سالن رضوان شهرداری قم برگزار شد، با اشاره به اینکه تعریف بسیج از منظر مقام معظم رهبری بر دوپایه مسئولیت پذیری و بصیرت بنا نهاده شده، اظهار کرد: بسیجی بودن، فرهنگی متعالی و همه جایی است و هر چه احساس تکلیف و مسئولیت بالاتر باشد، بسیجی بودن با کیفیت تر است.معاون هماهنگ کننده سپاه امام علی بن ابیطالب(ع) ادامه داد: اگر جایی دیدیم نظام و مردم در نظام اسلامی دچار آسیب شده و نیاز به حمایت دارند، احساس تکلیف و سپس عمل کردیم.بسیجی هستیم و می توانیم دنیا و آخرتمان را بیمه کنیم، وی با اشاره به اینکه به بهانه محله محوری اگر کنار هم جمع شویم و ظرفیت های هم را درگیر کنیم می توانیم مشکلات مردم را رفع کنیم، گفت: موضوع محله محوری باید جدی گرفته شود، چراکه ساحت بیرونی و نقش آفرین بسیج و سپاه محله محوری است، کبیری پور ضمن تقدیر از سازمان فرهنگی هنری ورزشی و مدیران مناطق برای مشارکت جدی در طرح محله محوری خاطرنشان کرد: امیدواریم همچون گذشته مجموعه شهرداری به کمک مدیران محله ها آمده و این عزیزان بسیجی را که بدون حقوق خدمت می کنند را حمایت کنند تا گره ای از مشکلات مردم باز شده باری از دوششان برداشته شود.



مدیران محلات بازوی مدیران شهر برای حل معضلات مردم

مدیرعامل سازمان فرهنگی هنری و ورزشی شهرداری قم گفت: یکی از دغدغه های چندساله مدیران فرهنگی استان، مسجد محوری، محله محوری و حرکت از دل محله ها بود که با طرح محراب شهر این دغدغه برطرف شد. ابوالقاسم قیمی در گردهمایی «محراب شهر» که در آستانه رحلت شهادت گونه حضرت معصومه(س) در سالن رضوان شهرداری قم برگزار شد، به تبیین طرح محراب شهر پرداخت و اظهار کرد: یکی از دغدغه های چندساله مدیران فرهنگی استان مسجد محوری و محله محوری و حرکت از دل محله ها بود که با طرح محراب شهر این دغدغه برطرف شد. وی ادامه داد: این طرح با هدف حل معضلات اجتماعی و آسیب ها و مشکلات محله های قم تدوین شده و در حال حاضر بالغ بر ۱۰۰ مسجد محوری داریم که معضلات شهری و آسیب های اجتماعی در آن پیگیری می شوند.در واقع مدیران محلات بازوی مدیران شهر استان برای حل مشکلات مردم هستند.مدیرعامل سازمان فرهنگی هنری ورزشی شهرداری قم با اشاره به اینکه راه اندازی سامانه حمل و نقل مساجد از دیگر طرح های مسجد محور است، گفت: این طرح پایه ای از ارائه خدمات مساجد به مردم است، در این طرح خودروها را سپاه و هزینه راننده را سازمان فرهنگی تأمین می کند و آن شاه الله به سمتی برویم که بتوانیم کل شهر را پوشش دهیم که نمونه موفق این طرح در پردیسان به اجرا رسیده و می تواند پایه خوبی برای تمام فعالیت های مساجد باشد.وی با بیان اینکه سازمان ۱۷ عنوان تور قم گردی را در دست برگزاری دارد، ادامه: سامانه حمل و نقل مساجد می تواند با امکان تاریخی و تحولات شهر باشد. قیمی از «کوچه های سبز محله» به عنوان دیگر طرح محله محوری شهرداری یاد کرد و گفت: سازمان باز کارها و فضای سبز شهرداری قم کار احداث نهال را در محله های که شرایط آن را داشته انجام می دهد و نگهداری آن در عهده ساکنین محل است که اجرائی این طرح می تواند کمک زیادی به ایجاد طراوت و شادابی در محله ها کند. وی از اجرای جشن های نشاط شهروندی در محلات، طرح کوچه های شهید و آبروی محله و راه اندازی ایستگاه های نشاط شهروندی در مساجد به عنوان دیگر طرح های مسجد و محله محور خبر داد و ابراز کرد: هفتم آذر سال روز شهادت شهید محسن فخری زاده است و تلاش می کنیم با همکاری مدیران محله بانواری باشکوه را برگزار کنیم و آن شالاه این شهیدان دعاگوی ما باشند.



تشکیل جبهه مقاومت با قدرت شبکه سازی سردار سلیمانی

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر گفت: یکی از رویکردهای شورای شهر شبکه سازی است که به دنبال ایجاد ارتباط سازنده با افرادی که در تحقق این هدف مؤثر بوده هستیم. مصطفی ملایی در گردهمایی «محراب شهر» که در آستانه رحلت شهادت گونه حضرت معصومه(س) در سالن رضوان شهرداری قم برگزار شد، به تبیین ضرورت شبکه سازی در فعالیت های فرهنگی پرداخت و اظهار کرد: یکی از رویکردهای شورای شهر شبکه سازی است؛ شبکه سازی یعنی هنر ارتباط سازنده با افرادی که در جامعه هستند هدف ما مؤثر هستند. وی به تبیین ضرورت شبکه سازی از نگاه قرآن کریم پرداخت و گفت: آیت ۱۰۳ تا ۱۱۵ آل عمران بر باهم بودن و مفهوم شبکه سازی تأکید کرده و آن را نعمت شمرده است؛ خداوند در این آیات می گوید اگر دنبال برکت در جامعه هستید باید مردم را به کار خیر دعوت و از منکر نهی کنید. رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر قم افزود: امام خمینی(ره) ۱۵ سال در ایران نبوده ولی چیزی که باعث پیروزی انقلاب اسلامی بر غرب و شرق شد شبکه سازی بود. شبکه سازی هادی، حامی، یابی، توانی دارد و هادی همچون امام خمینی(ره)، حامی مانند شهیدان باهنر، بهشتی، و مطهری و یابانی مانند اصناف و کسبه و مردم خود هستند.



کشور روشن شده و پداندان اگر در مسیر جهاد علمی به شهادت برسند مردم قدردان آن ها خواهند بود. برادر شهید فخری زاده با اشاره به برگزاری مراسم یادبود این شهید و الا مقام در روز هفتم آذر خاطرنشان کرد: مساجد با اهتمام بهتر و بیشتری به مراسم سالگرد شهید فخری زاده نگاه کنند تا از این طریق به اسرائیل، آمریکا و دشمنان نظام مقدسمان ثابت کنیم که قدردان شهیدایمان هستیم و نمی گذاریم جای آن ها خالی بماند.

این کوه واقع شده است. در سال ۱۲۸۱ نیز تعداد ۱۴ شهید گمنام دوران دفاع مقدس در دامنه این کوه خاکسپاری شدند که تدفین این تعداد شهید گمنام در یک مکان در کشور بی سابقه است و به برکت حضور همین شهدای گمنام، این مکان به قطب فرهنگی شهر نیز تبدیل شده است. نام این کوه را بر اساس روایت ها به دو دلیل به این اسم می نامند، دلیل اول اینکه عده ای کوه را محل عبادت حضرت خضر نبی می دانند و دلیل دیگر این بوده که می گویند خاک و سنگ این منطقه به رنگ سبز بوده و خضر به معنی سبز است و این کوه به خضر مشهور شده باستان شناسان اعتقاد دارند در این کوه بیش از ۳ هزار سال پیش غاری وجود داشته که احتمالاً محل نیایش و عبادت حضرت خضر نبی بوده است. در آن دوران قم، تا به این قسمت گسترش نیافته بود و به همین دلیل کوه خضر و غار موجود در آن، محلی خلوت و امن برای عبادت و نیایش بوده است و بعدها نیز عارفان بسیاری به این مکان برای عبادت می آمدند و این غار امروز به یک مسجد کوچک تبدیل شده که زائران برای عبادت به آنجا می روند.

معاون استاندار قم:

استقبال کشاورزان قمی از تسهیلات رونق تولید مطلوب است



سیرو و طغردو در استان قم فعال است که هر کدام از آنها موقعیت ممتازی برای توسعه سرمایه گذاری، تولید و اشتغال به وجود آورده است. علی رضا میثاقی اضافه کرد: طبق برنامه ریزی های انجام شده طرح توسعه ۴۴ هکتاری ناحیه صنعتی سیرو در دستور کار این شرکت قرار گرفته اما هنوز پاسخ برخی استعلامات شخص نشده است، علی نصاصیری مدیر عامل شرکت گاز قم نیز در ادامه این جلسه با اشاره به مشکلات گاز شهرک های صنعتی گفت: با استفاده از برخی ممیزی ها امروزه مشکل گاز در تمام شهرک های صنعتی استان برطرف شده است.

حجم سرمایه گذاری انجام شده برای واحدهای صنعتی قم حدود ۸۰ هزار میلیارد ریال است که با این حجم از سرمایه گذاری صورت گرفته در حدود ۲ هزار و ۴۰۰ واحد صنعتی و تولیدی استان برای بیش از ۶ هزار تن فرصت اشتغال ایجاد شده است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان قم خبر داد:

مولدسازی ۹۵ درصد اموال تملیکی استان قم در سال گذشته

واحدی بانک مرکزی راه اندازی کرد تا بانک عاملی برای این امر تعیین شود تا با مشکلاتی روبهرو شد.

به گفته وی برای جذب یک هزار میلیارد تومان وقت نداریم می توان با سامانه های قبلی که در اختیار دستگاه های اجرایی است و معرفی پروژه های فرا تر از استان سهم بیشتری را دریافت نمائیم. وی بیان کرد: املاکی که سال گذشته به فروش نرفت اسسال باید در الویت قرار گیرد و ابلاغ های هم رسیده که اموال فروش نرفته به صورت ملی فروش و به حساب خزانه وارد می شود، اموال جدیدی ما شناسایی کردیم و

تأسیس استان تأکید کرد و گفت: باید بتوانیم هرچه سریعتر روند خدمت رسانی شایسته و مطلوب به هم استانی های عزیز در این دو شهرستان را آغاز کنیم. وی لزوم رعایت دستورالعمل های بهداشتی و واکنسناسیون کارکنان در دستگاه های اجرایی را نیز مورد توجه قرار داد و گفت: تا پایان شهریور ماه ۳ خدمت اصلی دستگاهها به صورت الکترونیکی ارائه شده و تا پایان سال ۳ خدمت دیگر نیز به لیست خدمات الکترونیکی افزوده می شود.

۵۳ پروژه در بخش گردشگری در حال اجراست

علیرضا ارجمندی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان قم نیز در این جلسه با بیان اینکه در حال حاضر ۵۳ پروژه با ۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری و ۳ هزار و ۴۰۰ نفر اشتغالزایی در حال اجراست، اظهار داشت: مهمترین چالش استان در این بخش، کمبود تخت است و ما به ۲۰ هزار تخت، هتل های ۴ و ۵ ستاره و نبود جهت رونق گردشگری در قم نیازمندیم. محمود سبحانی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم نیز در این جلسه با بیان اینکه مهمترین موضوع در زمینه تنظیم بازار، مسأله تأمین کالاهاست، تصریح کرد: در استان قم در تأمین کالاهای اساسی به جز مرغ مشکل خاصی نداریم و همواره تلاش کردیم که قیمت های مصوب قم را قیمت های قم به حضور سید محمدتقی شوری اداری استان را بر اساس ظرفیت های شاهچراغی استاندارد قم و تمامی مدیران و رؤسای دستگاه های اجرایی در سالن همایش های کرامت استانداری قم برگزار شد.



عبادتگاهی به قدمت سه هزار سال

معصومه (س) و مسجد مقدس جمکران شناخته می شود اما در این استان علاوه بر این امکان مقدس، جاذبه های تاریخی و مذهبی دیگری نیز برای بازدید وجود دارد که یکی از این جاذبه های طبیعی و دیدنی کوه خضر نبی است. کوه خضر نبی با ارتفاع ۳۰۰ متر در ۶ کیلومتری مرکز قم قرار دارد و این شهر از فراز این کوه بسیار دیدنی است و مسجد مقدس جمکران نیز در نزدیکی

ناصر کاروان، خبرنگار روزنامه بازتاب خبر؛ باستان شناسان اعتقاد دارند در این کوه بیش از ۳ هزار سال پیش غاری وجود داشته که احتمالاً محل نیایش و عبادت حضرت خضر نبی بوده است. استان قم در تمام فصول میزبان زائران و مسافران بسیاری از سراسر کشور است و این استان اغلب در میان گردشگران با تنها جاذبه های مذهبی خود یعنی حرم حضرت

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری قم با اشاره به استقبال مطلوب کشاورزان قمی از تسهیلات رونق تولید، خواستار افزایش سهم استان از تسهیلات ملی در این بخش شد.

مهرداد غضنفری در بیست و نهمین جلسه ستاد تسهیل و رونق تولید در سالن کرامت استانداری، ابراز کرد: پرورنده های معرفی شده جهت دریافت تسهیلات به بانک ها باید حداکثر در ظرف زمانی ۴۵ روزه تعیین تکلیف شوند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری قم گفت: در بخش کشاورزی استقبال کشاورزان بیش از سهم ۱۹۰ میلیارد تومانی استان از تسهیلات رونق تولید است.

وی ادامه داد: با توجه به استقبال زیاد کشاورزان از تسهیلات رونق تولید تلاش می شود تا با تسهیلات بانک های عامل سهم بخش کشاورزی با اطمینان از خروجی مثبت آن در اشتغال و تولید استان افزایش یابد.

وی با اشاره به طرح توسعه ۴۴ هکتاری ناحیه صنعتی سیرو، تصریح کرد: توقف ۴ ماهه این طرح و عدم پیگیری های لازم اصلا توجه پذیر نیست، غضنفری همچنین با اشاره به استقرار ناحیه تخصصی پوشاک در شهرستان کپک، ابراز کرد: هدف اصلی از این طرح بهره مندی سرمایه گذاران و فعالان بومی این شهرستان از مزایای نواحی صنعتی در احداث طرح های تولیدی و اشتغالی است، وی با اشاره به طرح توسعه ۲۵ هکتاری ناحیه صنعتی خورآباد نیز ابراز داشت: هم اکنون وسعت موجود این ناحیه صنعتی ۲ هکتار است.

مدیر کل اقتصاد و دارایی استان قم با بیان اینکه استان قم در زمینه مولدسازی مکلف است ۷۲۰ میلیارد تومان دریافت کند، گفت: در سال گذشته ۵۵ درصد اموال تملیکی استان قم مولدسازی شده است. عادل علیپور با بیان اینکه سال گذشته در زمینه مولد سازی ۹۵ درصد اموال ادارات دولتی را ثبت کردیم و تنها ۵ درصد معارضات و دارای پرورنده قضائی داشت ۷۲۰ میلیارد تومان هم شکلف هستیم که دریافت نمائیم، گفت: طبق تبصره ۱۸ که از اواخر مرداد ماه جاری اعمال شد چند جلسه تشکیل و مشکلات ادارات نیز بررسی گردید یک سامانه

مراسم بزرگداشت شهید فخری زاده در قم برگزار می شود

برادر شهید فخری زاده دانشمند هسته ای کشورمان از برگزاری محافل یادبود این شهید و الا مقام در مساجد قم به همت شهرداری و شورای شهر قم خبر داد.

سعید فخری زاده در گردهمایی «محراب شهر» که در آستانه رحلت شهادت گونه حضرت معصومه(س) در سالن رضوان شهرداری قم برگزار شد، ضمن تقدیر از شورای اسلامی شهر و شهرداری قم در خصوص گرامیداشت یاد و



آیت الله علوی گرگانی:

دولت بابرنامه ریزی سریع برای رفع مشکلات جامعه اقدام کند

مرجع تقلید شیعیان گفت: مردم از گرانی ناراحت اند و دولت باید در این زمینه با برنامه ریزی منسجم و دقیق در راستای رفع مشکلات کشور اقدام کند.

آیت الله علوی گرگانی در دیدار با اعضای بسیج ریاست جمهوری که در دفتر معظم له برگزار شد، با اشاره به آیات الهی اظهار داشت: بیش از ۸۰ پایه ای ما را به تقوا دعوت می کند که نشان دهنده اهمیت آن است. معظم له بایان اینکه تقوا نخستین پایه و حقیقت دین اسلام است، افزود: امام(ع) فرمودند که تقوا یعنی انسان معروف و انجام و حرام خدا را انجام ندهد، هر کسی واجبات الهی را انجام و حرام را ترک کند همچون دو پیل پرواز می کند. مرجع تقلید شیعیان بیان کرد: اگر واجبات خدا انجام و کار حرام انجام ندهیم عظمت انسان افزایش پیدا کرده و ترقی می کند و مقرب درگاه الهی می شود و باید تلاش کنیم به مقامات الهی برسیم و به موفقیت دست پیدا کنیم.

استاد سطوح عالی حوزه علمیه ادامه داد: مردم از گرانی نارحت اند و دولت باید در این زمینه با برنامه ریزی منسجم و دقیق در راستای رفع مشکلات کشور اقدام کند.



استاندار قم:

اهمال کاری در مسیر اشتغال پذیر فتنی نیست

استاندار قم گفت: اقدامات انجام شده در خصوص طرح توسعه برخی نواحی صنعتی به هیچ عنوان قابل قبول نیست و هیچ دستگاه و یا مدیری این حق را ندارد تا با اهمال کاری یا عدم پیگیری سرمایه های استان را در وضع رکود قرار بدهد.

سیدمحمدتقی شاهچراغی در بیست و نهمین جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در سالن کرامت استانداری، افزود: مسوولان و مدیران استانی تا جایی که ممکن است مشکلات و موانع در مسیر تولید و اشتغال را در داخل استان حل کنند و بدلیل روند و فرآیند طولانی اداری از ارجاع آنها به مرکز خودداری کنند. وی با انتقاد از وضعیت ۲۶ درصد مصوبات ستاد تسهیل استان به دلیل عدم پیگیری مسوولان استانی گفت: دستگاه های اجرایی باید ظرف ۱۵ روز نسبت به تعیین تکلیف آنها اقدامات لازم را انجام دهند تا مشخص شود، وی به استقبال کشاورزان استان از تسهیلات رونق تولید اشاره و بیان کرد: با توجه به شرایط اقلیمی قم باید درخواست های کشاورزان مورد توجه باشد.

استاندار قم خاطرنشان کرد: با توجه به اهمیت بخش کشاورزی و مشکلات کنونی این حوزه می توان تسهیلات این بخش ۱۰۰ میلیارد تومان جهت پرداخت افزایش یابد. شاهچراغی با اشاره به طرح توسعه ۴۴ هکتاری ناحیه صنعتی سیرو، اظهار داشت: شرکت شهرک های صنعتی در اسرع وقت نسبت به تعیین تکلیف این طرح و بهره برداری از آن اقدام کند. وی به طرح استقرار ناحیه صنعتی در شهرستان کپک با رویکرد تولید پوشاک اشاره کرد و گفت: با توجه به ارتقای شهر کپک به شهرستان، رغبت و در خواست ها جهت توسعه صنعتی این بخش افزوده شده است. شاهچراغی درباره طرح توسعه ۲۵ هکتاری ناحیه صنعتی خورآباد نیز یادآور شد: مجموعه مدیریت استان در مجموع با این طرح موافق است. استاندار قم با اشاره به طرح توسعه ۶۰ هکتاری ناحیه صنعتی طغردو جهت تولید صنایع غذایی، گفت: مساحت موجود این ناحیه ۴۴ هکتار است اما طرح های صنعتی و توسعه آینده دو شهرستان جعفر آباد و کپک باید بعد از نهایی شدن طرح جامع آنها مصوب شود. وی تصریح کرد: مجموعه مدیریت استان تلاش می کند تا با استفاده از تمام سواطع در مسیر احیای واحدهای راكد صنعتی و بازگشت آنها به مدار تولید حرکت کند. حجم سرمایه گذاری انجام شده برای واحدهای صنعتی قم حدود ۸۰ هزار میلیارد ریال است که با این حجم از سرمایه گذاری صورت گرفته در حدود ۲ هزار و ۴۰۰ واحد صنعتی و تولیدی استان برای بیش از ۶۰ هزار تن فرصت اشتغال ایجاد شده است.

رئیس سازمان صنعت و تجارت قم:

۷۹۵ میلیارد تومان تسهلات اشتغال در قم پرداخت شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت قم گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ بر ۷۹۵ میلیارد تومان تسهیلات توسط بانک های عامل در سه بخش کشاورزی، صنعتی و گردشگری به مرحله پرداخت رسیده و از این نظر قم در رتبه چهارم کشور قرار دارد. محمود سبحانی در بیست و نهمین جلسه کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، افزود: کارگروه ستاد تسهیل یکی از کارگروه هایی است که دارای عقیده قهرتمند ملی و استانی در خصوص اجرای

شدن مصوبات آن در سه بخش گردشگری، صنعت و کشاورزی است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت قم با اشاره به عملیاتی شدن ۹۵ درصدی مصوبات کارگروه استانی ستاد تسهیل قم در داخل استان، گفت: در قالب این کارگروه اکنون مصوبه ای امکان اجرایی شدن در استان وجود نداشته باشد به کارگروه ملی ارجاع داده می شود. سبحانی ادامه داد: در طی هفت ماه گذشته، در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید ۳۱۰ مصوبه تصویب که از این بین ۵۸ درصد اجرایی شده و بقیه مصوبات نیز در روال قانونی خود قرار دارد. وی حجم سرمایه گذاری صنعتی ایجاد شده در قم را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: در دو هزار و ۲۲۵ واحد صنعتی در استان وجود دارد که ۱۵ درصد از آنها فعال هستند. سبحانی ابراز داشت: طی هفت ماه گذشته ۷۸ فقره پروانه بهره برداری ایجاد و ۷۱ هزار و ۲۹۹ میلیارد ریال سرمایه گذاری و اشتغال زایی ۲ هزار و ۵۸۵ نفر صادر شده است. وی با اشاره به هدف گذاری استان برای احیای ۳۷ واحد راكد صنعتی تا پایان سال جاری گفت: از ابتدای امسال ۱۹ واحد اكد صنعتی با اشتغال ۱۹۸ نفر به مدار تولید بازگشته است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت قم یادآور شد: حدود ۲۵ درصد از اشتغال صنعتی کشور در استان قم دایر شده است. وی اظهار داشت: ۹ واحد صنعتی برای دریافت تسهیلات و سرمایه در گردش به میزان ۱۲۵ میلیارد تومان نیز بتازگی به بانک های عامل استان معرفی شده است. حجم سرمایه گذاری انجام شده برای واحدهای صنعتی قم حدود ۸۰ هزار میلیارد ریال است که با این حجم از سرمایه گذاری صورت گرفته در حدود ۴۰۰ واحد صنعتی و تولیدی استان برای بیش از ۶۰ هزار تن فرصت اشتغال ایجاد شده است. قم دارای هفت شهرک صنعتی شکوهیه، العذیر، چاپ و نشر، سلفچگان، محمودآباد، درودگران، فناوری اطلاعات و ارتباطات (I.C.T)، و چهار ناحیه صنعتی خورآباد، دستجرد، سیرو و طغردو است که هر کدام از آنها موقعیت ممتازی برای توسعه سرمایه گذاری، تولید و اشتغال دارد.

معاون دادستان قم:

۴۶۱ کیلو گرم مواد مخدر در قم کشف شد

معاون دادستان و سرپرست دادسرای انقلاب قم از دستگیری یک متهم و کشف ۴۶۱ کیلو گرم مواد مخدر در استان با صدور دستورهای قضایی هوشمندانه و عملیات اطلاعاتی و پلیسی خبر داد و گفت: این مواد شامل ۵۵ کیسه حاوی مقادیر ۴۵۱ کیلو گرم و یک کیلو و ۷۰۰ گرم شش و ۴۷ بسته تخم شاهانه بوده است. به گزارش روابط عمومی دادگستری کل قم، سید محمد ملیحی با اشاره به سوابق قبلی متهم با عناوین قدرت نمایی با جاقو، ترانزاک دسته جمعی و ضرب و جرح اظهار داشت: با رصد چند ماهه پلیس مبارزه با مواد مخدر در خصوص فعالیت دستگیر شده در امر تهیه و توزیع مواد مخدر و همکاری پلیس اطلاعات و امنیت استان و صدور و پیگیری دستورهای قضایی، این میزان مواد مخدر به همراه چند فشنگ اسلحه شکاری و اسلحه ی قفل و مهرک چلی در بازرسی از منزل متهم در شهر قم کشف و ضبط و متهم دستگیر شد. وی در ادامه بیان داشت: در تحقیق های اولیه متهم مدعی شده که این مواد مخدر را از یکی از تولید کنندگان گراس که در یک استان همجوار گشت گراس داشته، تهیه کرده است.

سازمان آگهی ها: ۳۶۵۰۵۰۸۲ - ۳۷۷۴۰۳۶۷ - ۳۷۷۴۸۵۶۵

[illegible]